Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.12.2017  г.             с. Октябрьское                                 № 953

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Поддержка деятельности средств массовой информации

в муниципальном образовании Пригородный район РСО-Алания

на 2018-2020 годы».

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Северная Осетия - Алания от 25.04.2004 г.

№24 - РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия -

Алания», руководствуясь Уставом муниципального образования

Пригородный район, постановляю:

  1. Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению

ведомственную целевую  программу  «Поддержка  деятельности  средств

массовой информации в муниципальном образовании Пригородный район»

на  2018-2020 годы.

  2. При формировании бюджета муниципального образования

Пригородный район на 2018-2020 годы предусмотреть средства для

реализации ведомственной целевой программы «Поддержка деятельности

средств  массовой  информации  в  муниципальном  образовании

Пригородный район» на 2018-2020 годы.

  3. Постановление администрации местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район от 28.10.2014 г. №1201

«Об утверждении  ведомственной целевой  программы  «Поддержка

деятельности средств массовой информации в муниципальном образовании

Пригородный район» на 2017-2019 годы считать утратившим силу с

01.01.2018 г.

  4. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты

информации опубликовать данное постановление на официальном сайте

администрации местного самоуправления муниципального образования

Пригородный район.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС МО Пригородный район А. А. Габараева.

Глава администрации                                                                     Р.А.Есиев